
UCHWAŁA NR XLIV/228/2017
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 11 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2017 rok.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2070 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2017 rok:

1) w planie dochodów:

a) zwiększa się dochody budżetowe o 112 880,30 zł, z tego: dochody bieżące 82 280,30 zł, z tego: dochody 
majątkowe 30 600,00 zł,

b) zmniejsza się dochody budżetowe o 401,93 zł, z tego: dochody bieżące 401,93 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

2) w planie wydatków:

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 139 880,30 zł, z tego: wydatki bieżące 109 280,30 zł, z tego: wydatki 
jednostek budżetowych 29 000,00 zł, z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
29 000,00 zł, z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 280,30 zł, z tego wydatki majątkowe 
30 600,00, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 600,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 27 401,93 zł, z tego: wydatki bieżące 3 401,93 zł, tego: wydatki 
jednostek budżetowych 3 401,93 zł, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 401,93 zł, z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 zł, z tego wydatki majątkowe 
24 000,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8991



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/228/2017
Rady Miejskiej w Grybowie
z dnia 11 grudnia 2017 r.

DOCHODY

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 106 640,10 0,00 2 000,00 1 108 640,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 292,10 0,00 0,00 439 292,10

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8991



80101 Szkoły podstawowe 431 544,10 0,00 2 000,00 433 544,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

424 844,10 0,00 0,00 424 844,10

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

852 Pomoc społeczna 709 540,43 -401,93 0,00 709 138,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 96 723,00 -401,93 0,00 96 321,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

96 723,00 -401,93 0,00 96 321,07

bieżące razem: 17 450 669,35 -401,93 2 000,00 17 452 267,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 078 373,10 0,00 0,00 1 078 373,10

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 021,00 0,00 30 600,00 348 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 021,00 0,00 0,00 318 021,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 318 021,00 0,00 30 600,00 348 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

318 021,00 0,00 0,00 318 021,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 30 600,00 30 600,00

majątkowe razem: 1 449 944,63 0,00 30 600,00 1 480 544,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 021,00 0,00 0,00 473 021,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8991



1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 7 815 930,06 0,00 80 280,30 7 896 210,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 901 106,06 0,00 80 280,30 4 981 386,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 901 106,06 0,00 80 280,30 4 981 386,36

bieżące razem: 8 122 306,30 0,00 80 280,30 8 202 586,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8991



Ogółem: 27 095 220,28 -401,93 112 880,30 27 207 698,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 551 394,10 0,00 0,00 1 551 394,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8991



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/228/2017
Rady Miejskiej w Grybowie
z dnia 11 grudnia 2017 r.

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 52350 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 40050 40050 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 52350 12300 12300 0 12300 0 0 0 0 0 40050 40050 0 0
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rodzaj zadania: Własne

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2678543,22 2612543,22 2399300 1843500 555800 0 110500 102743,22 0 0 66000 66000 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 2702543,22 2636543,22 2423300 1843500 579800 0 110500 102743,22 0 0 66000 66000 0 0
przed zmianą 2281368,04 2215368,04 2110124,82 1619324,82 490800 0 2500 102743,22 0 0 66000 66000 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 2301368,04 2235368,04 2130124,82 1619324,82 510800 0 2500 102743,22 0 0 66000 66000 0 0
przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 04140

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów przed zmianą 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8991



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

i wyposażenia

po zmianach 80500 80500 80500 0 80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 208500 208500 208500 0 208500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 220500 220500 220500 0 220500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 24500 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 04410 Podróże służbowe 

krajowe
po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 61000 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 075075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04430 Różne opłaty i składki

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 787100 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 701300 701300 687300 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30600 30600 0 0754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 817700 85800 85800 0 85800 0 0 0 0 0 731900 731900 687300 0
przed zmianą 732100 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 687300 687300 687300 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30600 30600 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 762700 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 717900 717900 687300 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30600 30600 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 30600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30600 30600 0 0
przed zmianą 9332453,26 8303337,1 7346695 6444187 902508 394500 15850 546292,1 0 0 1029116,16 1029116,16 32000 0
zmniejszenie -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 9310453,26 8305337,1 7348695 6444187 904508 394500 15850 546292,1 0 0 1005116,16 1005116,16 32000 0
przed zmianą 3096673,16 2119557 2007557 1819137 188420 0 5000 107000 0 0 977116,16 977116,16 0 0
zmniejszenie -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080110 Gimnazja

po zmianach 3074673,16 2121557 2009557 1819137 190420 0 5000 107000 0 0 953116,16 953116,16 0 0
przed zmianą 3373 3373 3373 0 3373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04240

Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek

po zmianach 5373 5373 5373 0 5373 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 977116,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 977116,16 977116,16 0 0
zmniejszenie -24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 953116,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 953116,16 953116,16 0 0
przed zmianą 1633877,83 1633877,83 883449,11 448773,4 434675,71 0 750428,72 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -401,93 -401,93 -401,93 -401,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0852 Pomoc społeczna

po zmianach 1633475,9 1633475,9 883047,18 448371,47 434675,71 0 750428,72 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 509360,4 509360,4 505860,4 448773,4 57087 0 3500 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -401,93 -401,93 -401,93 -401,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 085219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 508958,47 508958,47 505458,47 448371,47 57087 0 3500 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 351281 351281 351281 351281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -401,93 -401,93 -401,93 -401,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 350879,07 350879,07 350879,07 350879,07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 19560630,46 16756233,98 13609449,54 9051868,37 4557581,17 730100 969900,72 1256783,72 0 190000 2804396,48 2804396,48 842300 0
zmniejszenie -27401,93 -3401,93 -3401,93 -401,93 -3000 0 0 0 0 0 -24000 -24000 0 0
zwiększenie 59600 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 30600 30600 0 0Wydatki razem:

po zmianach 19592828,53 16781832,05 13635047,61 9051466,44 4583581,17 730100 969900,72 1256783,72 0 190000 2810996,48 2810996,48 842300 0
Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8991



Z tego
z tego:

z tego:
w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7815930,06 7815930,06 301291 273981 27310 0 7514639,06 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80280,3 80280,3 0 0 0 0 80280,3 0 0 0 0 0 0 0855 Rodzina

po zmianach 7896210,36 7896210,36 301291 273981 27310 0 7594919,36 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4901106,06 4901106,06 77360 65700 11660 0 4823746,06 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80280,3 80280,3 0 0 0 0 80280,3 0 0 0 0 0 0 085501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 4981386,36 4981386,36 77360 65700 11660 0 4904026,36 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4823746,06 4823746,06 0 0 0 0 4823746,06 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80280,3 80280,3 0 0 0 0 80280,3 0 0 0 0 0 0 03110 Świadczenia 

społeczne
po zmianach 4904026,36 4904026,36 0 0 0 0 4904026,36 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 8122306,3 8122306,3 604575,27 418796 185779,27 0 7517731,03 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 80280,3 80280,3 0 0 0 0 80280,3 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 8202586,6 8202586,6 604575,27 418796 185779,27 0 7598011,33 0 0 0 0 0 0 0

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8991



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/228/2017
Rady Miejskiej w Grybowie
z dnia 11 grudnia 2017 r.

Plan zadań majątkowych na 2017 rok

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Planowane nakłady Zmniejszenie Zwiększenie Planowane nakłady 
po zmianach

1. Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Grybowie – osiedle Biała Wyżna. 754 75412 687 300,00 687 300,00

2. Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 758 75818 1 400,00 1 400,00

3.
Termomodernizacja wraz z modernizacją systemu wody 
użytkowej oraz c.o. w budynku przy ul. Kościuszki 
17 w Grybowie.

705 70005 583 472,85 583 472,85

4. Termomodernizacja wraz z białym montażem w budynku 
Gimnazjum w Grybowie 801 80110 446 796,16 446 796,16

5. Prace projektowe związane z termomodernizacją budynku 
Urzędu Miejskiego w Grybowie 750 75023 66 000,00 66 000,00

6. Prace projektowe związane z budową obiektów sportowych oraz 
parkingu przy Szkole Podstawowej nr 1 w Grybowie 801 80101 20 000,00 20 000,00

7. Prace projektowe związane z budową parkingów na terenie 
Miasta Grybów 600 60016 17 000,00 17 000,00

8. * Prace projektowe związane z budową chodnika w m. Grybów 
przy DK28. 600 60011 40 050,00 40 050,00

9.  Rozbudowa cmentarza komunalnego w Grybowie. 710 71035 66 600,00 66 600,00

10. Modernizacja oświetlenia w budynku Gimnazjum 801 80110 95 320,00 95 320,00

11. Modernizacja źródła ciepła polegająca na montażu gazowych 
pomp ciepła w budynku Gimnazjum w Grybowie 801 80110 385 000,00 24 000,00 361 000,00

12. Montaż kolektorów słonecznych w budynku Gimnazjum 
w Grybowie 801 80110 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8991



13. Montaż kolektorów słonecznych w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Grybowie 705 70005 56 391,70 56 391,70

14. Modernizacja oświetlenia w budynku Ośrodka Zdrowia 
w Grybowie 705 70005 35 115,77 35 115,77

15. Modernizacja sal lekcyjnych w budynku Szkoły Podstawowej nr 
1 w Grybowie 801 80101 32 000,00 32 000,00

16.
Modernizacja systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych 
na terenie Miasta Grybowa poprzez zastosowanie 
efektywniejszego źródła ciepła – paliwa gazowe.

900 90005 56 000,00 56 000,00

17.
Modernizacja systemów grzewczych w budynkach mieszkalnych 
na terenie Miasta Grybowa poprzez zastosowanie 
efektywniejszego źródła ciepła – paliwa stałe.

900 90005 67 000,00 67 000,00

18. Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego (reduktory) 
w rejonie miejscowości Grybów 900 90015 32 000,00 32 000,00

19.
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych (z 
przeznaczeniem na zakup pojazdu policyjnego)

754 75404 14 000,00 14 000,00

20. Dokumentacja projektowa na rozbudowę infrastruktury 
oświetleniowej na terenie Miasta Grybów. 900 90015 18 000,00 18 000,00

21. Zakup działki nr 353/4 obr. 2 m. Grybowa o powierzchni 38m2, 
położonej przy ul. Turystycznej. 700 70005 5 000,00 5 000,00

22. Wykonanie przyłącza wod.-kan. do kaplicy położonej na 
cmentarzu komunalnym w Grybowie. 900 90001 70 000,00 70 000,00

23. Zakup sprzętu ratownictwa  na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Grybowie 754 75412 0,00 30 600,00 30 600,00

Razem 2 844 446,48 24 000,00 30 600,00 2 851 046,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8991



* poz. 8 Porozumienie zawarte pomiędzy Miastem Grybów, a Skarbem Państwa – Generalną Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie przekazania 
ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 28 w granicach pasa drogowego w miejscowości Grybów w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy przygotowaniu 
dokumentacji projektowej.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8991


		2017-12-21T13:28:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




